

В Обществе с ограниченной ответственностью ОАО "Московское речное пароходство" проведена специальная оценка условий труда. Итоговые сведения представлены в таблице 1, таблице 2 и «Отчете о проведении специальной оценки условий труда. Перечень рабочих мест, подлежащих декларированию соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда в организации (согласно требованиям части 1 статьи 11 Федерального закона РФ от 28.12.2013 г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда с учетом требований пункта 5 статьи 2 Федерального закона РФ от 01.05.2016 г. № 136-ФЗ) представлен в таблице 3»

Итоговые сведения представлены в таблице 1, таблице 2 и «Отчете о проведении специальной оценки условий труда».

Перечень рабочих мест, подлежащих декларированию соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда в организации (согласно требованиям части 1 статьи 11 Федерального закона РФ от 28.12.2013 г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда с учетом требований пункта 5 статьи 2 Федерального закона РФ от 01.05.2016 г. № 136-ФЗ) представлен в таблице 3»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда да из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	0	45	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	45	1	0	0	0	0
из них женщин	22	22	0	22	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	23	24					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			20	21	22		
1	2	Химический	Биологический	арозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Классы (подклассы) условий труда	Классы (подклассы) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
Администрация																									
18	Генеральный директор																								
19	Заместитель генерального директора - руководитель технической дирекции																								
20	Заместитель генерального директора по стратегическому развитию																								
21	Советник Генерального директора по безопасности																								
22	Первый заместитель Генерального директора																								
23	Заместитель генерального директора - руководитель дирекции информационных технологий																								
	Административно-хозяйственный отдел																								
24	Начальник отдела																								
25	Заместитель начальника отдела																								
26	Заместитель начальника отдела																								
27	Водитель-экспедитор	2			2																				
28	Водитель-экспедитор	2			2																				
29	Водитель-экспедитор	2			2																				
30	Уборщик территорий																								
31	Слесарь по обслуживанию тепло-технического пункта - сантехник																								
32	Электромонтер 5 разряда по ремонту и обслуживанию электрооборудования									2															

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Дирекция грузовых перевозок																							
33	Руководитель дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Дирекция информационных технологий																							
34	Делегированный												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел кадров																							
35	Начальник отдела кадров												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел нового судостроения																							
36	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел разработки и поддержки бухгалтерского учета																							
37	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел разработки и сопровождения прикладного ПО																							
38	Специалист программно-технической поддержки пользователей												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел связи и коммуникаций																							
39	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел системного управления																							
40	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Специалист по информационной безопасности и администрированию												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Планово-экономический отдел																							
42	Экономист I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Экономист I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Финансовый контролер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Секретариат																							
45	Руководитель Секретариата												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Секретарь												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Секретарь												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Курьер																							
49	Главный специалист - секретарь-референт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Финансовая дирекция																							
50	Финансовый директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Заместитель финансового директора - начальник планово-экономического отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Заместитель финансового директора												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Центральная бухгалтерия																							
53	Главный бухгалтер - консультант по налогам и сборам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А	Заместитель главного бухгалтера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А (54А)	Заместитель главного бухгалтера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А (54)	Заместитель главного бухгалтера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А)																							
57А	Заместитель главного бухгалтера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
(54 А)																							нет
58А	Бухгалтер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А	Бухгалтер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
(58 А)																							нет
60А	Бухгалтер 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
(58 А)																							нет
61	Старший кассир												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
62	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет